年　　　月　　日

昭和女子大学図書館長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail

図書館展示スペース（コミュニティルーム）利用申込書

　利用要項に記載の注意事項を遵守の上、下記のとおり利用を申し込みます。

記

①利用希望期間　いずれかに☑をお願いします。
　※(a)～(c)の期間には、準備・片付け日も含まれます。

　　　□　(a)2024年5月20日(月)～6月5日(水)
□　(b)2024年6月12日(水)～7月3日(水)
□　(c)2024年7月10日(水)～ 7月31日(水)

　　　　　うち展示期間（準備・片付け日を除いた期間）：

②利用目的

③概要（現段階で分かる範囲で）

以上